П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Любимского муниципального района
Ярославской области

от  18.04.2017г №  09-0446/17
г. Любим

о размещении на официальном сайте
проекта Актуализации схемы теплоснабжения
городского поселения Любим на 2018 год
и назначении публичных слушаний

В целях исполнения требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утверждённых постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. N 154 Администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Разместить Проект Актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Любим Ярославской области на 2018 г. (далее по тексту Проект) в полном объеме на официальном сайте Администрации Любимского муниципального района Ярославской области http://любим-район.рф, за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели схемы теплоснабжения в целях рассмотрения проекта схемы теплоснабжения путем сбора замечаний и предложений, а также организации публичных слушаний.
2. Определить  место и срок направления замечаний: 152470 Ярославская область, город Любим, ул. Трефолева, 10,  Администрация Любимского муниципального района отдел ЖКХ, тарифного регулирования и закупок для муниципальных нужд, начало подачи замечаний с момента размещения Проекта, окончательный срок подачи замечаний 22 мая 2017 года 14:00 по московскому времени.
3. Определить  место и срок проведения публичных слушаний: 152470 Ярославская область, город Любим, ул. Трефолева, 10,  Администрация Любимского муниципального района, актовый зал на первом этаже, срок проведения слушаний 26 мая  2017 года 14:00 по московскому времени.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Любимского муниципального района по капитальному строительству и инфраструктуре А.Н. Куприянова.
5.  Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».

Глава Любимского
муниципального района                                                     А.В. Кошкин